CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
                      Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

AUTÓGRAFO Nº 1279/2025 AO PROJETO DE LEI Nº 4/2025-L

Institui e inclui no Calendário
Oficial de Eventos do Município
o evento “Projeto Verão Araçá’’.

A Câmara Municipal de Araçariguama DECRETA:

Art. 1º. Fica instituído e incluído no Calendário Oficial de Eventos do
Município o evento “Projeto Verão Araçá”, que será realizado, anualmente,
no mês de fevereiro, com objetivo promover atividades esportivas,
recreativas, culturais e de lazer para a população, incentivando a prática de
exercícios físicos, o bem-estar e a integração social.

Art. 2º. As despesas com execução desta Lei correrão à conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Araçariguama, 21 de agosto de 2025.

Paulo Volcov
Presidente

mailto:secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M6S2N543MGF3W38R
		2025-08-21T15:18:40-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura